
 
 
 

BUS 1 
 
 

Stand: 01.08.2024 

  
 

Hinfahrt 
 
 
 

Haltestelle Abfahrt 
  

Marienfeld 7.05 Uhr 
  

Werschtalstraße L312 Bech, Fischzucht Joppe 7.10 Uhr 
  

Reiferscheid 7.20 Uhr 
  

Broscheid 7.22 Uhr 
  

Thilhove 7.24 Uhr 
  

Bröleck (Felderhof) 7.29 Uhr 
  

Bröleck (Felderhoferbrücke) 7.31 Uhr 
  

Bröleck (Felderhoferstraße) 7.32 Uhr 
  

Jünkersfeld (Ortsmitte) 7.33 Uhr 
 

Schönenberg, Bergstraße-Ecke Etzenbacher Weg 

 

7.34 Uhr 
  

Schönenberg, St.-Vinzenz-Str. 7.36 Uhr 
  

GGS Schönenberg 7.38 Uhr 
  

Ahe 7.42 Uhr 
  

Harth 7.45 Uhr 
  

GGS Ruppichteroth 7.52 Uhr 

  
Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 7.55 Uhr 
 

 
 

 

Schulbeginn GGG Ruppichteroth 
Schulbeginn GGS Schönenberg 

8.00 Uhr 
8.00 Uhr 

Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 
 



 
 

BUS 1 
 

  
 

Stand: 01.08.2024 
 
 
 

Rückfahrt 
 

 

 

 

 

 

Haltestelle 

Abfahrt 

Mo – Fr 

4. Stunde 

Mo – Fr 

5. Stunde 

Mo – Fr 

6. Stunde 
    

GGS Ruppichteroth 11.35 Uhr ----- ----- 
    

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 11.40 Uhr ------ ----- 
    

Harth 11.47 Uhr ----- ----- 
    

Ahe 11.50 Uhr ----- ----- 
    

GGS Schönenberg 11.54 Uhr 12.40 Uhr 13.39 Uhr 
    

Schönenberg, St.-Vinzenz-Str. 11.56 Uhr 12.42 Uhr 13.41 Uhr 
    

Schönenberg, Bergstraße-Ecke Etzenbacher Weg 11.57 Uhr 12.43 Uhr 13.42 Uhr 
    

Jünkersfeld 11.59 Uhr 12.45 Uhr 13.44 Uhr 
    

Bröleck (Felderhoferstraße) 12.01 Uhr 12.47 Uhr 13.46 Uhr 
    

Bröleck (Felderhoferbrücke) 12.02 Uhr 12.48 Uhr 13.47 Uhr 
    

Bröleck (Felderhof) 12.04 Uhr 12.50 Uhr 13.49 Uhr 
    

Büchel 12.08 Uhr 12.54 Uhr 13.53 Uhr 
    

Reiferscheid 12.11 Uhr 12.57 Uhr 13.56 Uhr 
    

Broscheid 12.13 Uhr 12.59 Uhr 13.58 Uhr 
    

Thilhove 12.15 Uhr 13.01 Uhr 14.00 Uhr 
    

Scheid ----- ----- 14.12 Uhr 
 


